

## NBA’de Yeni Sezon Basketbolun Tek Adresi S Sport Plus’ta

Dünya basketbolunun zirvesi, yıldızlarla dolu NBA’de yeni sezon canlı yayınlar ve Tekrar-İzle ve İndir-İzle özellikleriyle S Sport Plus’ta izlenecek. Heyecanla beklenen yeni sezon 24 Ekim Salı’yı 25 Ekim Çarşamba’ya bağlayan gece 2 süper maçla başlıyor.

Dünyanın en prestijli spor organizasyonlarını sunduğu teknolojik çözümler ile sporseverlere ulaştıran S Sport Plus; NBA yeni sezonu 24 Ekim Salı’yı 25 Ekim Çarşambaya bağlayan gece iki heyecanlı maç ile açıyor.

### **Son Şampiyon Parkede**

Yeni sezonun ilk maçında son şampiyon Nuggets, LeBron ve Davis’li Lakers karşısına parkeye çıkıyor. L.A. Lakers - Denver Nuggets karşılaşması 25 Ekim Çarşamba gecesi saat 02:30’da canlı yayınlı S Sport Plus’ta izlenecek.

### **Phoenix Suns vs Golden State Warriors**

25 Ekim gecesi saat 05:00’da Durant, Booker ve Bradley Beal’lı Suns, Curry, Chris Paul ve Klay Thomson’lı Warriors karşısında ter dökülecek. Phoenix Suns - Golden State Warriors heyecanı da canlı yayınlı S Sport Plus’tan izlenebilecek.

### **3,5 Saat Kesintisiz NBA Maratonu**

Pazar akşamına kadar devam edecek ilk hafta boyunca yayınlanacak 8 maça ek olarak; 28 Ekim Cumartesi günü 02:00’de sezonun en özel gecelerinden NBA 360, S Sport Plus’ta olacak. NBA 360’da basketbol severler birbirinden keyifli 11 maçı 3.5 saatlik özel bir konferans yayınıyla takip edebilecek.

### **Yeni Sezonda Yine Yıldızlar Sahnede**

NBA’in yeni sezonunda LeBron, Jokic, Butler, Embiid, Kawhi Leonard ve Doncic gibi yıldızlar ve performansları sahne alacak. Damian Lillard’ı transfer ederek Giannis ile süper ikili oluşturan Bucks, Porzingis ile güçlenen Celtics ve Durant-Booker ve Beal üçlüsü ile Suns, Wembanyama’lı Spurs basketbol severlerin yakın takibinde.

### **NBA’in Türk Yıldızları**

NBA’deki Türk yıldızların performanslarını izlemek için basketbol severler heyecanlı. NBA’in yeni sezonunda Rockets’ta Alperen Şengün, Spurs’ta Cedi Osman, 76ers’ta Furkan Korkmaz ve Jazz’de Ömer Faruk Yurtseven’i izleyeceğiz. Ayrıca NBA kariyerine Chicago Bulls’ta başlayacak Onuralp Bitim’in performansı da merakla bekleniyor.



### **NBA Özel Kampanya**

NBA severler, SUPERSEZON kampanya koduyla, [ssportplus.com](http://ssportplus.com) üzerinden üyeliklerini başlatarak, yıllık paketi 369,99 TL'ye izleyebilirler. Sezonluk paket alarak, NBA'in yanı sıra EuroLeague, NCAA gibi basketbol içeriklerine ek olarak La Liga, Serie A, Formula 1, UFC gibi premium spor içeriklerini izleyebilirler.

Medya İletişim: İdea Halkla İlişkiler/ Buse Bozkurt/ [buse.bozkurt@idea-pr.com](mailto:buse.bozkurt@idea-pr.com)

### **S Sport Plus Hakkında**

Saran Group bünyesinde yer alan S Sport Plus platformu, EuroLeague, Serie A, LaLiga, NBA, F1, F2, MotoGP, UFC, NHL ve NFL gibi dünyanın önde gelen spor organizasyonlarını canlı yayın ve tekrar izle seçenekleriyle İnternet üzerinden sporseverlerle buluşturuyor. Kullanıcılar izlemek istedikleri maç ya da yarış programını istedikleri yerde S Sport Plus'ın çoklu ekran teknolojisiyle izleyebiliyorlar.

S Sport Plus'ta canlı ya da tekrar izle seçenekleriyle sunulan spor karşılaşmaları dışında, 7/24 yayın yapan TV ve radyo kanalları da kullanıcıların TV keyfine keyfi katıyor. Ulusal kanallardan, belgesel kanallarına, müzik kanallarından tematik spor kanallarına Türkiye'nin ve dünyanın önde gelen televizyon kanalları S Sport Plus üzerinden izleyicileriyle buluşuyor.

S Sport Plus kullanıcıları, yayınları Samsung, LG, Vestel, Regal, Arçelik, Beko, Grundig, Altus, marka Smart TV'ler, Android TV işletim sistemli televizyonlar, Apple TV, Google Chromecast ve Xbox oyun konsolu üzerinden de doğrudan geniş ekranda izleyebildikleri gibi, ayrıca mobil cihazların AirPlay özelliği ile geniş ekran cihazlara yansıtarak da izleyebiliyorlar.

Kullanıcılar, S Sport Plus'ın "Tekrar İzle" özelliği sayesinde kaçırdıkları maçın tamamını, maç biter bitmez yeniden izleyebiliyorlar. "Önemli Anlar" özelliği ile kullanıcılar isterlerse maçın tamamının tekrarını ya da doğrudan maçların kritik anlarına gidip, kaçırdıkları maçın özetine ulaşabiliyorlar.

S Sport Plus ile maç kaçırma sorununa son! S Sport Plus kullanıcıları, "İndir İzle" özelliği ile internet bağlantısı gerekmeksizin cepte ve tablette kaçırdıkları maçları, maçların önemli anlarını istedikleri yerde izleyebilir; "Çoklu Yayın" özelliği sayesinde aynı saatte yayınlanan karşılaşmaları, ekranlarını 4'e bölerek izleyebiliyorlar.

Farklı spor branşlarında her ay 700 saatin üzerinde canlı yayın gerçekleştiren S Sport Plus'ta, "Çoklu İzleme" özelliğiyle 7 farklı canlı yayın, aynı ekran üzerinden kullanıcılar tarafından izlenebiliyor. Böylelikle hafta sonları aynı saatte yayınlanan maçları bir arada izleyebilmek kullanıcılara önemli bir konfor sağlıyor. S Sport Plus ile bir maçtan diğer maç yayına, istedikleri an istedikleri cihazda geçip, telefon, tablet, PC ya da TV cihazları üzerinden yayınları izleyebiliyorlar. S Sport Plus'ın kota dostu özellikleriyle de kullanıcılar yayın çözünürlüğünü diledikleri şekilde ayarlayarak, yayın kalitesini ve veri kullanımını kontrol edebiliyorlar.

Extreme spordan yelkene, rodeodan su sporlarına kadar pek çok alternatif branş ve spor belgesellerini üyelerine sunuyor. S Sport Plus, tüm sporseverleri sporun keyfini çıkarmaya davet ediyor.

**Medya İletişim: İdea Halkla İlişkiler / Buse Bozkurt/ [buse.bozkurt@idea-pr.com](mailto:buse.bozkurt@idea-pr.com)**

